INDICAÇÃO N.° ê%/m

Exms* Senhor Presidente -«Ia Casara, ^unicipal^dgJCabc^XrlQ.
APROVADO

5 discussão

LEm

PRESIDENTE

i
IISIIS « Mana, apos ouvido o Soberan© pLenario,

soja enviado expediente eo Senhor ftlair Francí soo Corrêa *.
CO*. Prefeito Municipal do Cabo -Frio* no a an ti rio; rio que

jam atendidas as reiiwindicaçoe© formularias pelos moradores

rio Bairro Jardim: Esperança, conforme documento anexe*

i m-

Sala rias Sessões, 22 de abril ri© l*98ê*

■

Vereador Mauro p«m& ép Azevedo*
v-/ A u/t o jf/

Senhor Presidenta,

0 Bairro- Jardim Esperança, hoje com uma po
pulação em franco-: © -notável crescimento, exige uma- atenção

•ioda especial rio Poder Executivo que, num momento rios mais

acertadas, :voltará suas vistas par© aquela população ordei
ra e trabalhadora® Assim, o etendimento ria® rsim/indieaçÕes

formuladas, ss tornam imperiosas- pare. acelerar o crescimen
to orrienari® daquela comunidade florescente*

Qua -não tardei. € tsperança daquele povo t

A zevtjdo

* L